АДМИНИСТРАЦИЯ
ШЕКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28.06.2023г. № 50
с. Шекаловка

О признании утратившим силу постановлений администрации Шекаловского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации Шекаловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Шекаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шекаловского сельского поселения от 14.02.2012г. № 2 «Об утверждении положения по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Шекаловского сельского поселения в отношении физических лиц».
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шекаловского сельского поселения от 20.11.2014г. № 63 «Об утверждении порядка осуществления контроля за соблюдением правил благоустройства Шекаловского сельского поселения».
1. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике муниципальных правовых актов Шекаловского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Шекаловского сельского поселения.

	Глава Шекаловского
сельского поселения

	В.Н.Рябоволов